
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 23ZA-001654

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení: ČNB, ... ........................................
...............................................................................................................................
.............................. .............................................................................................. .. ....
.............................. ................................................ ..................... ......................... . . ....

(dále jen „objednatel")
a

2. název:
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44")

TANNACO, a.s.
Choťánky 38, 290 01 Poděbrady
616 77 272/CZ61677272 
...... ............................ 
...................................................... 
.................................................... 
..............................................

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba SA - D li oprava svahu- skluzů km 9,922 PS, 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 621 367,91 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

lei. 241 084 111 
fax 241 084 575

IČO 65993390 
DIČ CZ65993390



Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

SA - D li 
oprava svahu- 

skluzů km 
9,922 PS

621 367,91 130 487,26 751 855,17

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem SA - Dl 1 oprava svahu- 
skluzů km 9,922 PS, číslo veřejné zakázky 23ZA-001654.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy -  předány samostatně

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.



Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 
dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum: 8. 9. 2017 Datum: 8. 9. 2017

PODEPSÁN PODEPSÁN



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Naše zn.: 12213_17_ 212 

Číslo zakázky: 23ZA-001654 

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 115 0009

Vyřizuje:'

TANNACO, a.s. 

Choťánky 38 

290 01 Poděbrady

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel41) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„SA - Dl 1 oprava svahu- skluzů km 9,922 PS“

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

TANNACO, a.s.

se sídlem: Choťánky 38, 290 01 Poděbrady 

IČO: 61677272

O d ů v o d n ě n í :

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání 
nabídky a předložil nabídku s nej nižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Poříčanech dne 7. 9. 2017

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 

fax 241 084 575

IČO- 65093390 
DIČ- CZ65993390



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky44).

Název stavby: SA - Dl 1 oprava svahu- skluzů km 9,922 PS

Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 
Poříčany

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 
Poděbrady

Doba pro dokončení 1.1.9 15. 12.2017
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepožadováno.
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepožadováno.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepožadováno.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.

Odstranění vad 9.1 Záruční doba 24 měsíců.
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy),



Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

10 % průběžné platby
11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci),
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram),
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění),
10 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna česká

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti);

30.000,- Kč za každý případ porušení
12.5 b)

Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)

1600,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c)
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení);

320,-Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d)
Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze;

320,- Kč za každý započatý den prodlení



Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-ělánku 7.6 (Předčasné 
užívání);
640,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.

64,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. Nepoužije se.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: 7. 9. 2017



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 201707_9

Stavba: D11 Oprava krajnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:



CC-CZ:
Datum: 6.9.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272
i * . n n A A n in r

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 201707_9

Stavba: D11 Oprava krajnice

Strana 2 z 17



1

06.09.2017



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

D11 Oprava krajnice 

Objekt:

301 - Spadiště



Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D11 Oprava krajnice



Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D11 Oprava krajnice

Objekt:

301 - Spadiště

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



PČ Typ Kód Popis

Strana 7 z 17



MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

A



PC Typ Kód Popis

10

►Stí,

U,

že a 
j

žení

jli a iia  u l  i /

. —



MJ Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
a íun

J.cena
[CZK]

A

A

1,836



PČ Typ Kód Popis

ipadně s

/šech
iže

jdů,
uvádějí

Strana 9 z 17



J.cena Cenová



PČ Typ Kód Popis

Strana 10 z 17



MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

M3



PČ Typ Kód
r. J.cena _ „ Cenová 
Popis MJ Množství Cena celkem [CZK1

[CZK] J soustava

pp

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 
očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, 
včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a 
doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů 
těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení 
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

w "vývarová jímka"2*(0,5*0,8‘1,7+(0,3*1,25)*2+0,35*1,1 )*2 7,260

13 K 311365 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B T 1,093 30 500,00 33 336,50 OTSKP-SPK 2017

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis

lějí





PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rr-7 i / i Cena celkem [CZK]

Cenová

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis



MJ Množství
J.cena
rr-n/-\ Cena celkem [CZK]

Cenová

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:



CC-CZ:
Datum: 06.09.2017

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D11 Oprava krajnice

Strana 16 z 17



3

r\t. no  on«r7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

D11 Oprava krajnice

00 - Všeobecné nodm ínkv

Strana 17 z 17



Datum: 06.09.2017

Projektant: Forvia CZ, s.r.o.

MJ Množství
J.cena

Cena celkem TCZK1
Cenová



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Jedná se o opravu 2 stávajících skluzů a navazujícího příkopu na dálnici Dl 1 km 9,917 — 
9,937, PS. Stávající betonové žlabovky jsou vymleté od proudící vody a je nutná jejich 
oprava. Kvůli nevyhovujícím stávajícím podmínkám dojde k vybudování skluzů 
z betonových žlabovek spádových v kombinaci se žlabovkami s příložnými deskami (nad 
opěrnými prahy), aby došlo ke zpomalení proudící vody. Také zde budou vybudovány 
vývarové jímky, které zmírní nechtěný dopad vody na odvodňovací žlab podél dálnice Dl 1. Z 
vývarové jímky bude povrchová voda pokračovat trubkou DN200 do dálničních zpevněných 
příkopů. Aby mohla být vybudována vývarová jímka, dojde k mírnému odsazení skluzu od 
zpevněného svahu pod mostem. Tato mezera bude zpevněna lomovým kamenem do betonu, 
aby v těchto místech nedocházelo k vymílání zeminy. Svah bude zpevněn lomovým kamenem 
i podél druhé strany skluzu. V místech mostní opěry dojde k vybudování opěrného prahu 
skluzu. Opraveny budou žlabovky podél dálnice v km 9,917 -  9,937 a doplněny o příložné 
desky z důvodu lepšího odtoku povrchové vody. Dojde k dosypání nezpevněné krajnice. 
Stávající plot v místě křížení se skluzem bude demontován a po realizaci uveden do 
původního stavu. Vývarová jímka bude zřízena z betonu C 30/37 -  XF4, dno jímky bude 
opevněné lomovým kamenem tl. 150 mm. Jímka bude provedena dle projektové 
dokumentace.

Skladba skluzu:
BEOTONOVÁ ŽLABOVKA SPÁDOVÁ 
PŘÍLOŽNÉ DESKY 
BETONOVÉ LOŽE 100 mm

Skladba opevnění lomových kamenem:
DLAŽBA Z KAMENE 150 mm 
BETONOVÉ LOŽE 100 mm 
CELKEM 350 mm

Skladba vývarové jímky:
DLAŽBA Z KAMENE DO BETONU 150 mm 
ŽB C30/37-XF3 200 mm 
CELKEM 350 mm

Jímka bude uložena do podsypu štěrkodrtí o minimální tloušťce 200 mm.

Skladba odvodňovacích žlabů:
BEOTONOVÁ ŽLABOVKA 
BETONOVÉ LOŽE 100 mm

DIO zajistí dodavatel.
Práce musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů.

Konkrétní termíny prací budou upřesněny technikem SSÚD č. 13. Fakturovány budou jen 
skutečně provedené práce.

Před zahájením prací bude doložen ke schválení Technologický předpis a Kontrolní zkušební 
plán Zhotovitele (platné vzory ŘSD).



O předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) 
oběma smluvními stranami. Zhotovitel zároveň předloží Souhrnnou zprávu zho1 
(obsahující údaje o akci, prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů, v  
zkoušek, SD, fotodokumentace,...) a dokumentaci skutečného provedení vč. ge< 
zaměření.


